
Nr. Nr.An Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

A.PUNIME NE RRUGE

1

3.106/b

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet m
3 100

2
3,205

Shtrese zhavori lumi t=10cm perhapur e ngjeshur me 

makineri
m² 1400

3 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m² 1.400

4 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatriçe, 5cm, me makineri m² 1.300

5
3.231/1

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatriçe, 3cm, me makineri
m² 1.300

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 100

leke

leke

leke

Nr. Nr.An Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

A.PUNIME NE RRUGE

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m kategoria III, me shk ne mjet
m

3 310

2 3,243 Struktura monolite betoni C 16/20 m
3 22

3
3,211

Shtrese çakelli mbeturine gur kave t=20cm perhapur e 

ngjeshur me makineri
m² 700

4 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m² 700

5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatriçe, 6cm, me makineri m² 600

6 2,519 Tub kanalizimi pvc 90mm ml 16

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 310

leke

leke

leke

Nr. Nr.An Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

A.PUNIME NE RRUGE

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m kategoria III, me shk ne mjet
m

3 240

2 3,243 Struktura monolite betoni C 16/20 m
3 5

3
3,211

Shtrese çakelli mbeturine gur kave t=20cm perhapur e 

ngjeshur me makineri
m² 1200

4 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m² 1.200

5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatriçe, 6cm, me makineri m² 1.100

7 2,555 0mm ml 16

8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 240

leke

leke

leke

PREVENTIVOI

ing.Gzim LIKAJ

SHUMA

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

SHUMA TOTALE

PREVENTIV 2.SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES SE LAGJES KOVAÇ FSHATI HAJMEL

SHUMA

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

PREVENTIV 3. SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES SE VARREZAVE FSHATI NENSHATE

PREVENTIV

OBJEKTI : SISTEMIM I SHESHEVE DHE RRETHIM I VARREZAVE TE FSHATRAVE RRANXA, HAJMEL, 

POROSITESI : BASHKIA VAU DEJES

PREVENTIV 1. SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES VARREZAVE HAJMEL DHE NENSHAT

SHUMA

TVSH 20%


